contra episcopos, abbates, Oapitula & coiiventus, villas & alias universitates, 
milites, laicos & clericos, & alios, nobiles& ignobiles, cujuscunque dignitatis, 
staths, aut coiiditionis existant:

Et ab ipsis contra no's, occasione terrse de Pontivo;
Pro nobis, ad omnes dies assignatos, & assignandos, facimus, constitui- 

mus, & ordinamus procuratorem nostrum, dilectum & hdelem nostrum, 
Jobannem de Alneto militem :

Dantes & concedentes eidem procurator! nostro potestatem & speciale 
mandatum agendi, defendendi, requirendi, & supplicandi: jurandi de

calumpniS, & de veritate dicend^: 8c subeundi cujuslibet alterius generis 
juramentum: testes producendi, *paci6candi, & in arbitros compromit- 
tendi: & omnia alia & singula faciendi, quse verus & sufbeiens procurator 
lacere potest & debet, &. quse nos faceremus, vel facere possemus, si 
prsBsentes essemus.

Necnon constituendi, sive substituendi alium, vel alios procuratores, 
loco sui, in omnibus supradictis, qui consimilem in prsmtssis habeat, vel 
habeant potestatem: & revocandieosdem quandocunque, & quotienscunque 
ipse hoc duxerit faciendum.

Promittimus nihi^ominus, pro-praedicto procuratore nostro, & substitute, 
vel substitutis ab eo, rem ratam haberi, & judicatum solvi, sub ipotec^ 
rerunv& bonorum terrse nostrae de Pontivo.

Et hoc omnibus, quorum interest, vel interesse potest, signiheamus.
In cujus rei testintonium preesentibus litteris sigilla nostra duximus 

apponenda.

Dat’ apud Langele, xvi. die August!, anno Domini millesimo trecentesimo 
octavo. *

Quod Alicia comitissa Norfolcice, pecuniam Waltero Conentr’ ^  LichfeM debitam, mercatoribus de sociefate 
■ * Ballardorum de Lucca, solvat

Re x , dilectee sibi, Alicise coraitissse Norfolcise, salutem.
Ciim, in partem solutionis debitorum, in ^quibus 

tenemur mercatoribus de societate Ballardorum de Luca, 
assignavimus eis illas ducentas, septuaginta & quinque 
libras, quas nobis debetis ad scaccarium nostrunv, de illis 
trescentis libris, quas nuper debuistis Waltero Conven- 
triensi & Lychfeldensi'episcopo, nuper tbesaurario domini 

Edwardi, quondam Regis Anglis, patns nostri, cujus debita ex certis 
causis in mdnu nostri existunt;

Vobis mandamus qu5d prs^ictas ducentas, septuaginta & quiiique 
libras; praefatis mercatoribus ad terminos, ad quos illas nobis solvisse

debuistis ad̂  scaccarium nostrum prsedictum, juxta recognitionem vestram 
nobis ind^ ibidem factam, solvatis :

Et nos, chm pecuniam illam preefatis mercatoribus sic solveritis, yos 
ind^, tenure prssentium, quietamus; promittentes nos vos ind^, versus 
prsefatum episcopum, indempnes conservare :